ne(m) (?)....
p. 51 (Taf. 19). Bei novo quod cxciderat in petra et advolvit saxum mag—

(Matth. 27, 60): transi (?) ad Lu-cam, ubi dicit
p. 52 (Taf. 20): Vor —pidem cum custodibus: . . .

1 Edidit G. Schmitz. Leipzig 1893. Dazu: Die Kasseler Handschrift der
Tironischen Noten, herausgeg. v. F. Rueß. Leipzig und Berlin 1914.

2 Vgl. Archiv f. Urktindenforschung, Bd. VI, S. 11 ff.
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p. 122 (Taf . 21). Bei: in mense autem sexto missus est angelus Gabrihit: die
natale (so!) domini.
p. 128 (Tat. 22). Neben: et reversi sunt pastores glorificantes et laudantes

deum in omnibus quae: die natale (so!) domini.
p. 129 (Taf. 23): Bei: et ibant parentes eius: die
p. 131 (Taf. 24). Am oberen Rande über super Johannem Zacchariae: II.

dominico ante nativitatem domini (1).
p. 132 (Taf. 25). Neben: factum est autem cum baptizaretur (Luc. 3, 21):

evangelia sanctae (?) epyfaniae.
p. 134 (Taf. 26). Über: et gloria illorum: eorum.
p. 135 (Taf. 27). Über tu vero, si adoraveris (nuncupaveris) coram me

(ante me[7]) et respondens Jhs (dominus) dixit Uli scriptum est dnm ( )

dm tuum (Luc. 4, 7. 8).
p. 136 (Taf. 28). Neben: et repleti sunt omnes in synagoga ira haec (Luc. 4, 28):

evangelium sanctae epyfanie.
p. 137 (Taf. 29): derenos scio (te) quis is (tu es) scs dl . et increpavlt (Uli) Uli

(domino) Jhs dicens: commutisce et exi ab illo. et cum proiecisset illum (eum) . ... et
continuo surgens (surgens) .... sciebant ipsum (eum).
p. 138 (Taf. 30). Über unam navem quae erat Symonis rogavit eum (ut in . . . .)

... —sent, concluserunt piscium multitudinem copiosam (multitudinem[7\) ....
ad Symonem Jhs (dominus): noli timere; ex hoc iam (eris\?]) (h)om(i)nes.
p. 139 (Taf. 31). Unter: et factum est in una dictum et ipse: diebus Ulis ....
p. 146 (Taf. 32). Neben: cum autem implesset omnia verba sua: diebus

Ulis — pasca (?)
p. 147 (Taf. 33). Vor et factum est de: clausa pasca (?).
p. 164 (Taf. 34). Neben: et ecce quidam legis peritus surrexit: diebus Ulis

„ac (?) ecce(?) quidam legis (?)".
p. 165 (Taf. 35): et ait Uli Jhs: vade et tu fac similiter: media quadragesima.
p. 184 (Taf. 36). Neben: dixerat autem ad discipulos suos homo qui: secunda

dominica in quadragesima.
p. 188 (Taf. 37). Am oberen Rande über: et ait Uli: surge, vade, quia fides

tua te salvum fecit . interrogatus autem (Luc. 17, 20): die(?) illo: interrogatus
dominus Hii-sus a fa-ri-se (?) -is.

p. ISO (Taf. 38). Vor: afferebant autem: prima dominica in (?) ....
p. 197 (Taf. 39). Links neben: omnia ergo quaecumque: legis, rechts: se

cunda dominica post epyf(aniam).
p. 200 (Taf. 40). Bei et dimisit eum febris et surrexit et ministrabat eis. —

vespere autem: post quinta (?) dominica de epyfania.
p. 205 (Taf. 41). Vor: et interrogaverunt eum discipuli dicentes: die dominico

ante initium.
p. 210 (Taf. 42). Vor: et transeunte inde Jhs, sequuti sunt ei duo: die do

minico post clausa pasca.
p.213 (Taf. 43). \or:videns autem turbasmisertus est eis: in(?) clausa pasca.
p. 215 (Taf. 44). Am oberen Rande über: ecce, ego mitto vos sicut oves: se-

cundus .... die(?) illo (7) dixit dominus Hii-sus: sicut oves(?); neben:
cum autem tradent vos: . . lege.

p. 216 (Taf. 45). Zwischen: capitis numerati sunt omnes (committite) nolite
ergo timere multo passeribus meliores (über dem Zwischenraum zwischen den beiden
letzten Worten: Israel (7).
p. 220 (Taf. 46). Vor: et factum est in una: diebus Ulis „factum est".
p. 222 (Taf. 47). Neben: et observantes miserunt: quadragesima.
p. 234 (Taf. 48). Neben: ducebantur autem et alii: transi ad Mat(teum)

et Lu(cam) , ubi dicunt (?)...
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p. 235 (Taf. 49). Vor: unus autem de his qui: de . . . .; vor: erat autem jere
hora sexta (Luc. 23, 44): de sexa(gesimä).

p. 236 (Taf. 50). Bei: et depositum involvit (Luc. 23, 53): transi ad Johanne(m)
ubi dicit „et (?) per . . . ."

p. 237 (Taf. 51). Bei: et ecce duo ex Ulis ibant (Luc. 24, 13): Irans/ ad (?)
dominicus (?) ... autem ... lege de (?) epijan(ia) (?).

p. 240 (Taf. 52). Am Ende des Lucas: .... prima (?) pasca.
p. 244 (Taf. 53). Vor: nemo vidit umquam: - ; vor: altera die videt

Johannes: die dominico ante nativitatem domini (?).
p. 248 (Taf. 54). Bei quadraginta et sex (Joh. 2, 19): traditione simboli

secunda (!) mensis Augusti diebus Ulis.
p. 250 (Taf. 55). Neben: ut omnis qui credit in eum, non perii, scd habeat

vitam aeternam: traditione simboli.
p. 251 (Taf. 56). Über: oportebat autem eum transire per Samariam, venit

(dominus Hii-sus) ergo in civitatem (Joh. 4, 4). Links in Schnörkeln: est (?)
diebus Ulis, rechts: die de ... .

p. 254 (Taf. 57). Vor: exiit inde et venit in Gali— : ....
Neben: venit Herum in chanaan Galileae (Joh. 4, 46): legendum die do

minico post sanctam (?) epyfaniam.
p. 255 (Taf. 58). Hinter: venisset a Judaea in Galilaeam: die dominico,

incipit(?) die quinto (?) in pascha(?).
p. 256 (Taf. 59). Vor: propterea persequebantur : die quinto (?) in pasca.
p. 266 (Taf. 60). Vor: iudicite dicebant ergo: media quadragesima (?).
p. 269 (Taf. 61). Vor: Herum ergo locutus (Joh. 8, 21): ///. dominico . . .